Полное наименование учреждения:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новошешминская гимназия Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Краткое наименование учреждения:

МБОУ "Новоплениминская гимназия»

Год основания:

Дата основания школы – 1933 год.

Директором МБОУ «Новошешминская гимназия» с 2017 года является Махмутова Эльвира Эдуардовна

Местонахождение учреждения:

Юридический адрес:

423190, Российская Федерация, Республика Татарстан, Новошешминский район, село Новошешминск, улица Заливная, дом 5;

Фактический адрес:

423190, Российская Федерация, Республика Татарстан, Новошешминский район, село Новошешминск, улица Заливная, дом 5;

Учредитель:

Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Функции и полномочия Учредителя Учреждения осуществляет:

Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в лице начальника отдела образования

Начальник отдела образования Новошешминского муниципального района РТ

Бутина Анна Ивановна

Адрес: Республика Татарстан, Новошешминский район, с. Новошешминск, ул. Советская, д. 80

График работы:

Понедельник – пятница с 8.00 – 17.00

Обед с 12.00 до 13.00

Справочный телефон: (84348) 2-27-02 **Электронный адрес:** roo2006@yandex.ru

ФИО руководителя образовательного учреждения:

Махмутова Эльвира Эдуардовна

Адрес: Республика Татарстан, Новошешминский район, село Новошешминск, улица Заливная, дом 5.

График работы:

Понедельник – пятница с 8.00 – 16.00

Обед с 12.00 до 13.00

Суббота с 8.00 до 13.00

Приемные часы:

Суббота с 8.00 до 12.00

Справочный телефон: (84348) 2-28-72,2-29-92

Электронный адрес:

ngimnaziya2013@yandex.ru